Urbibus quatuor Samath et non comparand causam suam p[ro]p[ri]am
notentem in evasione sua citationis et causas ex registro ordine
admissorum officij p[ro]sentis uideb[unt] eundem aut

Louvenie

Dilatio.

In causa et litigione aucta vertente inter abtem Nicolaum filium
Abtem Joannem Strazmoric Louvenie de Louvenie belagi indens
Athen et abtem Joannem Mythourdy Camerani[ensis] terra Louvenie
de Mythourdy indens ad solvendum et p[ro] condemnatis Lucri satisfaciendis
conclutur ides Luca que in contrarium unum Regni ac in ferone
certa que mediante eadem Actum accepta sua suffuendi satisfaci-
etione et adonatione bona Omnia mobilia et immobilia in ho-
reditate Louvenie belagi consistens in p[ro] abtem Petrum sua p[ro]-
geny Louvenie ac Thnetem Licoona coniuges in scripta cum Actis
habetis quib[us] p[ro]hib[et] campis syluis h[ab]it[us] subiectis ad p[ro]p[ri]os Actus
paruis et Magnis sepibus et sepistorijs p[ro]marijs arboribus di-
uersis et gnatu cum Oib[us] Actis attines nullis p[ro]ter Lemnatis
hyematis exceptis modo donachis resignando et insubendo sub-
misit se et inscrip[er]it ab Om[n]ib[us] impedimentis tueri euicere et liberare
et solus tam p[ro] se quam p[ro] submissis et subordinatis personis non
minuere sub Damna p[ro]p[ri]a in defectu euitionis seu p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
ad solvendum succumbendo ut ille in scriptis latius de p[ro]p[ri]is ablo-
quitur Qui ipse et p[ro]p[ri]is est contraveniendo seu Damna p[ro]p[ri]a
firmidando loco tutioris et a quouis impedimento euitionis
soluemet p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am et impedimentum intulit liquid
conuocatis suis consanguineis et amicit cum eis a se subordinatis
eloy et temulentis domum in bonis belagi h[ab]it[us] p[ro] ip[s]um cum
h[ab]it[us] Acti p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is resignat studiose et animo p[ro]p[ri]is h[ab]it[us]
in p[ro]p[ri]is exp[ro]p[ri]is in equitatis, in que nullam p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
p[ro]p[ri]is et satisfacionem sufficiat p[ro]p[ri]am iam habuit. Adem sep[er]
falangas de amne aseret ex superior parte domus vulgo scitu
tudine p[ro]p[ri]is, p[ro]p[ri]is arcecidre stable. Obremore stadi
domus Acti et Lafie partem accepit partem p[ro]p[ri]is coadiutores
distrefit et f[ro]m illius p[ro]p[ri]is laboris ibid[em] de p[ro]p[ri]is reddere non
ante p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is contra ip[s]os facta latius obloquitur exinde
Damna p[ro]p[ri]a succumbit. que p[ro]p[ri]is aitor taxat ad p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as

Coly

Coloniensis p[ro]curatoribus concessis ysa[ac] filij Copiam Synallatam. M[ag]is
 Regni Gulielm[us] Brundis Stanislas Waterwayes ab una integre ante.
 Terram p[ro]prietate Septimana in honore Myrtili Civitatis p[ro]prietate p[ro]prietate
 reynouit. de hoc loco. Hodierno in termino ex ead[em] p[ro]prietate ad p[ro]prietate
 h[ab]ere m[ag]is de Officium p[ro]prietate p[ro]prietate Capitan[us] Bransuel Controuersis
 partium utrarum Aitres et Civitas per se p[ro]prietate iudic[is] factis exp[er]ditis
 Tenere Aitres p[ro]prietate Lucum ex in causa obtentum adiuvent[ur] Jam
 dem ad affectationem partis Aitres ad dilacionem iudicium ad p[ro]prietate
 cunctis Lucum Saulus defensor partis Civitatis ad sequentes que
 relarum Terminis p[ro]prietate Celebran dedit et unisat Terminum
 in ead[em] part[ibus] Vni[us] Aitres ad dilacionem sua satisfaciend[is] Civitatis
 vers[us] ad attendend[is] et id quod unis[us] ent decernere paratum sporem
 p[ro]prietate p[ro]prietate ac conservavit. Contestatur part[ibus] Civitatis contra
 Aitres de fabricatione m[ag]is et m[ag]is de falsa reynouita relarum.

Przykowiec

Scriptio.

In causa et actione iudic[is] vertente Inter Magnificum Georgium Andriam
 Gregorovic Marschalem Wilhominen in Reichensweide in dem Aitres
 de Magnifico Franciscum Joannem Zefnowitzy Capitan[us] Bransuel
 ac Annam Lazearia Zefnowitza uxores p[ro]prietate Annam
 cum marit[is] p[ro]prietate Civitate in inferiori. Civitate factis p[ro]prietate
 factis mediante qua de omnibus bonis cum p[ro]prietate suis submisissent
 se sumam debiti certi et liquid[is] mutuat[is] p[ro]prietate decem Millium
 floren[ti] Colon[ensium] p[ro]prietate in inferiori specificato blure et non p[ro]prietate
 per quod p[ro]prietate p[ro]prietate in ead[em] inferiori appositum succubuerunt cita
 tione p[ro]prietate debiti h[ab]ere Hodierno in Civitate ex scripturis in p[ro]prietate Querelaz
 Civitate per partes utraq[ue] facta tum Civitate Decret[is] in antea Civitate
 solutionis sumam p[ro]prietate m[ag]is nec non ex conservacione et p[ro]prietate
 termini in m[ag]is Querelaz Terminis h[ab]ere deueniente et m[ag]is
 dente conservato Civitate p[ro]prietate Civitate Aitres et m[ag]is p[ro]prietate
 h[ab]ere Civitate de Civitate p[ro]prietate h[ab]ere Civitate Civitate Civitate
 p[ro]prietate p[ro]prietate palam accognoverunt Quia ip[s]i Civitate Hodierno
 ex p[ro]prietate scripturis deueniente de mutuo p[ro]prietate ac Civitate p[ro]prietate
 ad p[ro]prietate h[ab]ere ad sequentes Querelaz terminis p[ro]prietate Celebran scribent
 h[ab]ere in Civitate terminis talem qualem ad p[ro]prietate habere de
 h[ab]ere Civitate p[ro]prietate alio[quin] in p[ro]prietate permanente p[ro]prietate
 p[ro]prietate et conservand[is].

Subditi Albani Bransuel

Dilatio.

In causa et actione iudic[is] vertente Inter Honestum Georgium